
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO STATALE CLASSICO — MUSICALE — SCIENZE UMANE 

“CHRIS CAPPELL COLLEGE" 
Viale Antium n°5 — 00042 Anzio (Rm) 

06/121126745-6 — Fax 06/67663925 @ rmpc41000c@istruzione.it 
Cod. Fiscale 07183021000 — C.M. RMPC41000C 

 

Anzio, 18 aprile 2024                                                   Al Personale Docente Titolare Ordinario 

                                                                                     Al Personale ATA Titolare Ordinario 

 

 

 

OGGETTO: decreto pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE del 
personale Docente ed ATA per l'individuazione dei soprannumerari per l’anno 
scolastico 2024/2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ata triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

VISTA l’O.M. n.36 del 01/03/2024; 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie  
RETTIFICATE le graduatorie provvisorie alla luce dei reclami esaminati, laddove accolti; 
EFFETTUATE in autotutela le dovute rettifiche. 

 
DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo dell’Istituto, in data 
odierna, delle graduatorie definitive del personale in oggetto. 
AVVERSO la graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione di 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in alternativa di 
ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni. I termini decorrono dalla data di pubblicazione 
all’albo. 

 

Si allegano: 

 
✓ Graduatorie personale docente definitive; 
✓ Graduatorie personale ATA definitive. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Daniela Pittiglio 

 

Liceo Classico CHRIS CAPPELL COLLEGE
C.F. 07183021000 C.M. RMPC41000C
AED9AFE - PROTOCOLLO

Prot. 0002087/U del 18/04/2024 09:08:01

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Liceo Classico CHRIS CAPPELL COLLEGE
C.F. 07183021000 C.M. RMPC41000C
AED9AFE - PROTOCOLLO

Prot. 0002087/U del 18/04/2024 09:08

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:rmpc41000c@istruzione.it

		2024-04-18T13:24:55+0200
	DANIELA PITTIGLIO




